PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000
CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 031/2021-
Convite nº 005/2021, objetivando a aquisição de diversos tipos de carnes e embutidos, para serem
utilizados no preparo da merenda escolar fornecida aos alunos da Rede Municipal de Ensino
infantil e fundamental do Município de Flora Rica, e ADJUDICO para a empresa Vitória
Comercial de Alimentos LTDA – ME. os seguintes itens e valores unitários:
Item 01 – no valor de R$ 28,00
Item 02 – no valor de R$ 31,50
Item 03 – no valor de R$ 31,50
Item 04 – no valor de R$ 12,00
Item 05 – no valor de R$ 29,90
Item 06 – no valor de R$ 37,50
Item 07 – no valor de R$ 18,20
Item 08 – no valor de R$ 16,80
Item 09 – no valor de R$ 31,50
Item 10 – no valor de R$ 12,50
Item 11 – no valor de R$ 17,50

Totalizando R$119.917,50 (cento e dezenove mil, novecentos e dezessete reais e cinquenta
centavos)

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 20 de agosto de 2021.

_______________________________
GILBERTO SANCHES GOMES

Prefeito Municipal
Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade